
Stran 1038 / Št. 14 / 18. 2. 2002 Uradni list Republike Slovenije

3. varstveno območje
k. o. LABINJE
390/1, 592/2, 496/49, 496/43, 496/44, 496/45,

496/46, 496/47, 496/48, 576/27, 576/28, 576/29,
576/30, 576/31, 576/32, 576/33, 576/34, 576/35,
576/36, 576/37, 576/39, 576/41, 576/43, 576/44,
576/45, 576/46, 576/47, 576/48, 576/54, 576/56,
579/7, 582/1, 591, 592/2, 592/3.

16. VODOVOD PODLANIŠČE – KLADJE
1.a varstveno območje
k. o. Otalež
2263
2. varstveno območje
k. o. OTALEŽ
2263, 2256, 2254, 2251, 2255, 2250, 2249,

2247/1, 2248/1, 2253, 2265, 2252, 2257
3. varstveno območje
k. o. OTALEŽ
2256, 2254, 2251, 2249, 2247, 2248/1, 2258,

2259, 2265, 2257, 2263, 449, 450, 2248/2, 2244,
2247/1.

2. varstveno območje
k. o. CERKNO
1215, 1299, 1301, 1302, 1229, 1217/1, 1218,

1216.
3. varstveno območje
k. o. CERKNO
1215, 1299, 1302, 1216, 1214, 1201, 1213.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem

listu RS.

Št. 466-04/99
Cerkno, dne 20. decembra 2001.

Župan
Občine Cerkno

Jurij Kavčič l. r.

607. Odlok o kategorizaciji občinskih javnih cest v
Občini Cerkno

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakona o jav-
nih cestah (Uradni list RS, št. 29/97) in 25. člena statuta
Občine Cerkno (Uradni list SRS, št. 48/95) ter 5. člena
odloka o občinskih cestah (Uradni list RS, št. 94/99) je
Občinski svet občine Cerkno na 10. seji dne 12. 12.
1999 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih javnih cest

v Občini Cerkno

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategori-

jah in imenu uporabe na vrsto cestnega prometa, ki ga
prevzamejo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste

(skrajšano z oznako LC) in javne poti (skrajšano z oznako
JP).

3. člen
Lokalne ceste so:
– ceste med naselji v Občini Cerkno in ceste med

naselji v Občini Cerkno in naselji v sosednjih občinah (LC)
– ceste v naseljih z uvedenim uličnim sistemom, razvr-

ščene v kategorijo LC in JP

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v občini Cerkno in med

naselji v občini in naselji v sosednjih občinah so:

SEZNAM LOKALNIH CEST V OBČINI CERKNO

Zap. Številka Potek ceste Začetna cesta Končna cesta Dolžina cesta Namen Preostala
štev. ceste v občini v km uporabe dolžina ceste

tip prometa v sosedni
občini (v km)

1 043010 CERKNO – GORJE – ZAKRIŽ – BUKOVO
– GRAHOVO (občinska meja) R3 T 912 403 16.182 km V 6.980 km

2 043020 REKA – BUKOVO G 102 043010 6.101 km V
4 043050 VRH ZAKRIŽA – RAVNE 043010 543260 1.923 km V
5 043060 BUKOVO – ZAKOJCA – HUDAJUŽNA 043010 403 5.033 km V 1.200 km
6 043070 CERKNO – ZAKRIŽ 043010 043010 2.786 km V
7 043080 CERKNO – LABINJE – POČE R3 T912 043010 5.210 km V
8 043100 LOG – FRANJA R3 T912 DOL. NOVAKI št. 3 0.714 km V
9 043110 DOLENJI NOVAKI – RAZPOTJE R3 T912 494020 5.112 km V

10 043120 POČIVALO – ČRNI VRH R3 T912 R3 T912 6.242 km V
11 043130 DOLENJI NOVAKI – KOPAČNICA R3 T912 100060 3.827 km V
12 043170 STRAŽA – OTALEŽ – JAZNE – SAVODENJ G 102 100010 7.996 km V
13 043190 MARUŠKOVEC – LAZEC G 102 043170 1.457 km V
14 043200 STRAŽA – JAGRŠČE – ŠEBRELJSKI VRH G 102 043210 9.353 km V
15 043210 STOPNIK – ŠEBRELJE – STAN G 102 130210 7.642 km V 1.259 km
16 043220 ŠEBRELJE – DOL. VAS 043210 543670 1.477 km V
17 100020 SOVODENJ – NOVA OSELICA –

CERKLJANSKI VRH R 3 210 100010 4.031 km V



Uradni list Republike Slovenije Št. 14 / 18. 2. 2002 / Stran 1039

18 100030 STARA OSELICA – KLADJE R 3 210 100030 3.317 km V
19 100060 HOTAVLJE – KOPAČNICA – PLANINA R 3 210 R 3 210 5.320 km V
20 100070 KOPAČNICA – LESKOVICA – NOVAKI 543360 R3 T912 2.980 km V
21 130200 GOLOB – JAZNE G 102 043170 4.341 km V
22 130210 SP. IDRIJA – BOČ – STAN – OBLAKOV VRH 630540 610 2.640 km V
23 420140 SLAP OB IDRIJCI – ŠENTVIŠKA GORA

– BUKOVO G 102 043010 0.585 km V 15.563 km
24494020 RAZPET – TUŠKOV GRIČ 043110 R3 T912 0.614 km V

SKUPAJ 104.883 km 25.002 km

5. člen
Javne poti – ulični sistem v Cerknem, kjer je uveden ulični
sistem

ULIČNI SISTEM V CERKNEM

Zap. Številka Potek ceste Začetna cesta Končna cesta Dolžina cesta Namen Preostala
štev. ceste v občini v km uporabe dolžina ceste

tip prometa v sosedni
občini (v km)

30 544100 MOSTANIŠKA ULICA 043010 043010 1.021 km V
31 544110 LIČARJEVA ULICA 043010 043010 0.170 km V
32 544120 POT V ČELO R 319 ŠT. 19 1.275 km V
33 544130 POT POD BREGOM R 319 R 319 0.676 km V
34 544140 GOZDARSKA POT R 319 GOZDARSKA POT 12 1.285 km V
35 544150 MOČNIKOVA ULICA R 319 GLAVNI TRG 0.356 km V
36 544160 VOJKOVA ULICA R 319 VOJKOVA 2 0.540 km V
37 544170 SEDEJEV TRG GLAVNI TRG VOJKOVA ULICA 0.285 km V
38 544180 POT V STRANO MOČNIKOV A MOČNIKOVA 14 0.148 km MP
39 544190 POT NA ZAVRTE TRG

 PREKOMORSKIH
 BRIGAD POT NA ZAVRTE 42 0.350 km V

40 544200 TRG PREKOMORSKIH BRIGAD MOČNIKOVA T 912 0.132 km V
41 544210 JEREBOVA ULICA T 912 043010 0.158 km V
42 544220 ROŽNA ULICA 043080 ROŽNA 15 0.250 km V
43 544230 CESTA OF T 912 CESTA OF 43 1.171 km V
44 544240 POT NA BRDCE 044020 POT NA BRDCE 10 0.136 km V
45 544250 CESTA NA PLUŽNE 043070 C. NA PLUŽNE 31 0.414 km V
46 544260 BEVKOVA ULICA 043010 OSNOVNA ŠOLA 0.353 km V
47 544270 PLATIŠEVA ULICA 043010 PLATIŠEVA 61 0.349 km V

SKUPAJ 9.069 km

6. člen
Javne poti v naseljih in med naselji so:

SEZNAM JAVNIH POTI V OBČINI CERKNO

Zap. Številka Potek ceste Začetna cesta Končna cesta Dolžina cesta Namen Preostala
štev. ceste v občini v km uporabe dolžina ceste

tip prometa v sosedni
občini (v km)

60 543010 REKA – Sv. KOCJAN 043040 REKA ŠT. 12 0.491 km MP
61 543020 LAHARN – PAUŠIČ 043020 BUKOVA 60 a 0.093 km V
62 543030 LAHARN – ULČAR 043020 BUKOVO 73 0.383 km MP
63 543040 POLICE – Sv. MARIJA 044020 Sv. MARIJA 0.411 km V
64 543050 LAHARN – KORENINC 043020 BUKOVO 65 0.332 km MP
65 543070 ŽABŽE – BUKOVO 66 043020 BUKOVO 66 0.330 km MP
66 543080 NEMCI – RAVNIKAR 043010 BUKOVO 37 0.565 km MP
67 543090 NEMCI – KOJCA 043010 043010 0.866 km MP
68 543100 BUKOVO – KRTEČNA 043010 BUKOVO 36 0.105 km MP
69 543110 BUKOVO – ČRV 043010 420142 0.427 km MP
70 543120 VAS BUKOVO 1-2 043010 BUKOVO 28 a 0.522 km V
72 543130 ZAKOJCA – V DOLINI 043060 ZAKOJCA 12 0.900 km MP
73 543140 ZAKOJCA – VRH RAVNI – JESENICA

– RUDOLF 043060 JESENICA 1 5.132 km V
74 543150 JAVRŠCA – KOŠENIJA 043010 543010 1.310 km MP


